Tribunal	de	Contas	do	Estado	(SC),	considerando	o	disposto	no	item	3.3	do	referido	Edital,	que	estabelece	a
data	limite	para	protocolo	dos	processos	de	habilitação	e	proposta	até	as	23h59min,	do	dia	12/12/2025,	esta
Comissão	acolhe	os	seguintes	processos:

1.1	O	volume	de	191	(cento	e	noventa	e	um)	Processos	de	Proposta	e	186	(cento	e	oitenta	e	seis)	Processos
de	Habilitação,	protocolados	em	acordo	com	o	Edital,	e	dentro	do	prazo	estabelecido	no	documento	editalício,
conforme	tabela	de	indicação	abaixo:

Qtda Interessado
Processo

SEI
Proposta

Data	e	Hora
Processo

SEI
Habilitação

Data	e	Hora